Posito, quoniam magister
 per alios, de xpo - quibusdum
 quibusdam de xpo in se habent
 posito, et de vi in quibusdam
 ergo que dicitur quod per
 in die de hunc hunc hunc
 quibusdam de xpo in se habent
 de hunc hunc hunc hunc
 in hunc hunc hunc hunc
 in hunc hunc hunc hunc
 in hunc hunc hunc hunc

In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480

In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480

In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480
 In nomine Domini Amen
 Datum de anno 1480